Emer Mbiemér Nijésité bazé Konferenca Konferenca Vit
Shkencore Shkencore
Kombetare Ndérkombétare
M.Shehu Kontributi 1 Profesor Rexhep | 30.10.2017
S.Poci Qosjes né kulturén shqiptar
M.Zekaj Departamenti Gjuhés
V.Rapaj Shqipe
E.Kashah
Y.Proda Departamenti
M.Saraci Letérsisé
L.Konomi
S.Kamberi
E.Caushi
A.Sadikaj
E.Kore
M,.Carka Departamenti Kurrikulat dhe sfidat 24=25/11/2017
L.Cabeli Metodologjisé sé | né arsimin
Zh.Cinga Mésimdhénies parauniversitar
M.Shehu 11/12/2017
S.Poci
M.Z.ekaj Departamenti 1
V.Rapaj Gjuhés Personaliteti shkencor
E.Kashah dhe akademik i Jorgo
Y.Proda Bulos
M.Saraci
L.Konomi Departamenti i
S.Kamberi Letérsisé
E.Caushi
A.Sadikaj
E.Kore
Sh.Hysi Dep.Histori-Gjeografi | Edukimi global dhe 04/05/2018
multikulturalizmi
M. Garka Departamenti 1 Knoéledge & Human Resources | 1/07/2018
I.Mamani Metodologjisé sé Management for a Sustainable
V.Caushi Mésimdhénies Regionale Development.
R. Mano Dep.Matematikés dhe
informatikés
G. Rredhi Departamenti 1 Figura e Skénderbeut ndér vite, | 5-6/10/18
Letérsisé ¢éshtje diskutimi pér albanologét
Dep.Infermierisé Konferenca III e 8/11/2018
Shérbimit Spitalor
Gjirokastér,
V. Caushi Departamenti i | Réndésia e Edukimit 23-24/11/2018
M.Carka, Metodologjisé sé | ¢  Vazhduar né
L. Mamani Mésimdhénies Fushén e Pedagogjisé
sé Specializuar i
M.Shehu Df:paftamend i | “"Zhvillime gjuhésore \39\,\\‘A £ S,L/‘\ 24/10/2018
S.Poci Gjuhés dhe letrare né
M.Zekaj Shgqipe Periudhén e
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V.Rapaj Departamenti i | Pavarésisé
E.Kashah Letérsisé
Y.Proda
M.Saraci
L.Konomi
S.Kamberi
E.Caushi
A.Sadikaj
E.Kore
L.Mezini Dep.Infermierisé Konferenca III e | 4% International Multidisciplinary | 15-17/11/2018
Shérbimit Spitalor | Medical Congress
Gjirokastér
L.Mezini Dep.Infermierisé 8thInternational Multidisciplinary | 06-08/12/2018
M. Agolli, Zh. Conference
Graci,
A..Xhemali
R. Vasili Dep.Matematikés dhe Recent Trends and Applications in | 23-24/11/2018
informatikés Computer Science and Information
Technology
M.Carka Departamenti i 4  international  conference’neé | 14/01/2019
L..Mamani Metodologjisé sé perspective on  education and
V.Caushi Mésimdhénies heritage” ,Central European
University
Z.Vllaho Dep.Infermierisé
Sh Hysi Dep.Histori-Gjeografi Konferenca Shkencore | 15-16/02/2019
Ndérkombétare, Pejé, Kosové
A.Sotiri, Departamenti i| Roli 1 Shkollés dhe 06/04/2019
H.Margariti, Metodologjisé sé | Perspektiva si Qendér
M. Carka Mésimdhénies Komunitare
I.. Mamani
M.Lici
M.Lici Dep.Histori-Gjeografi European integration of Eestern | 26/04/2019
Balkan  countries-conditions  and
challenges toéard memberships
Sh Hysi Dep.Histori-Gjeografi | Bektashizmi né trevén 10/05/2019
jugore shqiptare”,
[..Mezini, Dep.Infermierisé International Scientific Conference | 9-19/05/2019
K. Vrenjo of University college “Wisdom”
E.Kore Departamenti 1 Tenth Internacional Conference on: | 22/06/2019
Gjuhés “Education and social sciences-
Shqipe challenges towards the future”
1.Zyberi Dep.Administrim The 6% International  Virtual | 25-29/06/2019
Publik Conference on Advanced Scientific
Results
I Zyberi Dep.Administrim Science and Practice 28/06/2019
\.Polo Publik
£.Caca
E.Kashah Departamenti 1 | Konferenca /Z\DO : T\\ 13/07/2019
Letérsisé shkencore kombétare, & 5
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%
-
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organizuar ngaQendra
e Studimeve letrare
Pjetér Budi
G.Redhi Departamenti 1 Conferenza scientifica internazionale | 15-17/09/2019
Letérsisé per il Bicentenario della nascita di
Francesco Antonio Santori, giorni
D. Luzo Dep.Politikave International Journal of Economics, 12-13/10/2019
M. Llukani ekonomike té turizmit Commerce and Management
M. Ligi Dep.Histori-Gjeografi European integration of Eestern 15-16/11/2019
Balkancountries-conditions and
challengestoéard memberships
V.Duri Dep.Histori-Gjeografi Shqipéria dhe shqiptarét né proceset | 4-5/12/2019
A.Sinani integruese, territort, shogqgéria,
D.Ruspi ekonomia, mjedist
M.sherifi
N.Rogo
M.Sulaj Departamenti 1 21st International, Conference on | 3-4/04/2020
O.Polo gjuhéve té huaja Social Sciences”
A.Polo Dep.Administrim Science and Innovation, Austria. | 29/05/2020
.Zyberi Publik Conference
E. Caca
M.Lici Dep.Histori-Gjeografi Sovraniteti pérballé globalizmit 12/06/2020
I Boboli Dep.Politikave Challenges and Opportunities for | 19/06/2010
ekonomike té turizmit Rural Development. CORD 2020,
V.Duri Dep.Histori-Gjeografi
A.Polo Dep.Politikave Science and Practice, Thessaloniki, | 28/06/2020
1.Zyberi ekonomike té turizmit Greece
E.Caca
Sh Hysi Dep.Histori-Gjeografi Ismail Qemal Vlora dhe elita politike | 27/09/2019
shqiptre né procesin e shtetndértimit
Sh Hysi Dep.Histori-Gjeografi Marrédhéniet Shqiptaro-Kineze: | 12-13/10/2019
V.Duri tradita, gjendja dhe perspektiva,
I Boboli. Dep.Politikave '
ekonomike té turizmit
M.Shehu Departamenti 1 Lasgush Poradeci né 120-vjetorin e 25/10/2019
Letérsisé lindjes
G.Redhi Departamenti 1 Céshtje té kontakteve gjuhésore e | 22/11/2019
Letérsisé letrare italo-shqiptare
Sh. Hysi Dep.Histori-Gjeografi Bektashizmi né Shqipéri 23/11/2019
IA.Xhemali,
.. Mezini, SthInternational Nursing Conference 25-26/11/2019
Zh. Graci, in Specialities
M. Agolli,
A.Sula,
NE SHON
J.Cana Dep.Histori-Gjeografi Pefektuara oV RN, : 26/11/2019
Sh Hysi Gijirokastrés
Luftés - sé
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ekonomike té turizmit

Botérore
K. Vrenjo Sport Science Toéardthe Future 6-7/12/2019
L. Mezini,
O. Marko
L.Mamani Departamenti i IsUnicart Interdisciplinary | 16-19/12/2019
M. Catks Metodologjisé sé International Conference on
y Mésimdhénies Tourism, Management and
Zh.Lilo Development of Territory
Sulaj M. Departamenti i “21st International Conference on | 3-4/04/2020
Polo O. Gjuhéve té Huaja Social Sciences”,
Konferenca shkencore 2/9/2020
ndérkombétare, me
Sh Hysi SEh rastin e
4 S OISR g it Ll
Kombétare té Vlorés
L.Kociu Dep.Politikave 7th  International Conference on | 24-25/10/2020
ekonomike té turizmit Social Researchers and Behavioral
Sciences
M.Sulaj Departamenti 1 The 9-th International Conference 28/10/2020
O.Polo Gjuhéve té Huaja on “Social and Natural Sciences -
Global Challenge 2020”
M.Vishkurti Dep. Administijm Social Institutions in Contemporary | 2020
A.Mitaj Publik Society”The Interaction betéeen
K Mucaj Education, Family, Religion, Politics
and Economy.
D. Luzo Dep.Politikave “Knowledge in practice” XV Jubilee. | 11/12/2019
ekonomike té turizmit
J.Cana Dep.Histori-Gjeografi Sovraniteti pérballé globalizmit 12/06/2020
V.Duri, Dep.Histori-Gjeografi Sfidat e Arsimit t€ Larté dhe 19/11/2020
A.Sinani, Kérkimit té Aplikuar né Shqipéri
M.Sherifaj
I Boboli. Dep.Politikave




